Cadaver CALIGULÆ clam in hortos Lamianos asportatum, & tumultuario rogo semiabustum, levi cepisse obrutum est. Postea per forores ab exilio reversas erutum, & crematum, sepulchrumque satis consecratum priusquam id fieret, hortorum custodes umbris inquietos, in ea quoque domo, in qua occubuerat, nullam noctem sine aliquo terrore transactam, donec ipsa domus incendio consumpta sit.

S. Christoph. hom. 25. sup. Marcum, comparat effosores sepulchrorum hyænem, quæ de nocte corpora mortuorum è tumulis versare solet, ut devoret.

Scribunt Cosmographi, ANTE sepulchrum, quod est Tigene Mauræ oppido, adeò augustum, sanctumque fuisse, ut si pars aliqua erueretur, continuo pluviz, & tempestates sequerentur, quæ non cessarent, nisi quod demolitum erat, restauraretur. Roman. de mir. mortuor. c. 138.

De STRATI Poete monumento, quod est apud Pompejopolim Syriæ, quæ vulgo Soloc, ferunt, quod si quis in illud lapidem coniciat, subito in jacientem resilit. Franc. Patrie, D lib. 5. de Rebus. in fine.

Via Nomentana ad secundum lapidem visitur Bacchi templum sphaerica forma, cum columnis geminatis, in gymnasium ita dispositis, ut templi studium sustineant, ubi vermiculato opere varia ornamenta cernuntur. Ibi que porphyreticum sepulchrum vitibus ac uvis insculptis exornatum, quod vulgus Bacchi sepulchrum appellat. De hujus sepulchri mentione illud non est prætereundum, quod Joannes Baptista Platina, qui vitas summorum Pontificum ad suam usque ætatem conscripsit, in vita PAULI II. Veneti meminit, ait enim in hanc ferme sententiam, quod cum is Pontifex fama, & pulchritudine sepulture illius captus, plurimum enim antiquitatis, & celebrioribus monumentis delectari solitum ferunt, justisset, illud in urbem ad se asportari, atque id cum itineri jam commisitum esset, ac ad urbem adveheretur, quod sibi fore ad monumentum parare statuisset, statim nocte intermissa nuntiatur, Pontificem ab humanis decessisse. Quod factum in causa, ut Canonici qui regulares dicuntur, in sancti Petri ad Vincula cœnobio degentes, qui que sanctarum Agnetis, &

Constantiæ Ecclesiis præsidet, eò, unde sublatum fuerat, restituerent. Bartholomeus Martianus in Topogr. urb. Rom. lib. 7. cap. 30. p. mibi 149.

\* SEPULCHRA FIDELIUM VIOLANTIAM POENA.

Ex Loco de Sacrileg. & Impietate quadam.

SEGIUS Monachus, & monasterii S. Trinitatis sancti Petri Cavenfis Abbatis armarius, sæpè pro negligentia suis à viro Dei Abbate suo argutus fuerat. Quadam verò die, maligno spiritu instigante, cum non sua merita, sed correctionis suæ amaritudinem memoraret, contra viri Dei sepulchrum expuit, & quem fratres monasterii quasi viventem pro nis cervicibus in eodem loco salutare conseruarent, Judæorum more conspuere non expavit. Mos autem cum adhuc viveret, viri venerabilis fuit; ut subditorum culpas puniret, ne futuræ vindictæ eos neglegendo servaret. Constatudinis ergo suæ dignitatem post mortem etiam servans, eundem monachum graviter percussit. Nam ubi contra sepulchrum expuit, facies ejusdem intumuit, & ita os torfit, ut in maxilla depositum ex latere videretur, Percussit itaque: tunc primum cognoscere Abbatis sui magnitudinem cepit, cum F mortem, & dignitatis suæ vigorem tenere alius didicit, sed cum magnis doloribus ingratus patris beneficiis torqueretur, viventis facie, tumentibus labiis, cinctus doloribus, ad venerabilem virum Abbatem meum Simeonem venit, reatum suum confitendo aperuit, & meriti sui danti penam tantæ audaciæ dignam postulavit. Cui venerabilis Abbas respondit: Si ab illo percussus es, curate te nullus alius potest. Iustus ergo monachus rediit, & ante sepulchrum venerabilis viri in oratione prostratus, facies, & oris incoluitatem promeruit. Os namque, quod ad derogationem sancti spiritum ejecit, percussum doluit, atque eo verba profertente penitentia salutem recepit, ut patris sui justitiam, & pietatem contra detractorum fallaciam probaret. Quia nimirum quæ magister bonus errantes percussit, & ut pius pater, quem percussit, sanavit. Felix utique, qui utrunque potuit, videlicet & percussit, & sanavit, & sanando mulcere. Hoc autem idem Sergius monachus senex retulit: sed me petentem relationis suæ miraculum Domini Abbatis Simeonis testimonio confirmavit. Ex Suario in vita Petri Abb. Cavenfis. c. G. 24. die 4. Martii.

Quomodo silentio præteribimus miraculum illud Lydi Saccellarii? qui suggestione Photii impudentis, monasterium ingressus, ut omnes, qui in sancto sepulchro B. Ignatii Mart. preces effundebant, ut suis egestatibus opem ferret, verberibus, & jurgis pelleret: & hoc cum fecisset, addidit malum malo, & præcepit, ut prope sacrum sepulchrum effodiatur, & profundè terra evertatur, ea videlicet occasione, eò quod eo in loco à Patriarcha multum aurum aliàs fuerat occultatum: revera autem, ut hoc dedecus impingeret venerandis reliquiis: ita invidia illum omnino occupaverat, insanam videlicet ejus animam, ut ne post mortem quidem illum quiescere sineret. Sed una cum impio illo mandato, impium etiam ita à Deo immixta adorata est non ferente in hoc loco Dei longanimitate, sed velociter merito inferente vindictam. Quam primum igitur vehementer clamans superbus ille, ac si interficeretur, fursum, ac deorsum proprio sanguine instar fluvii ex ore manante cruentatus, & clarus alienis humeris, quasi voce eam Hrens, quatuor diebus ita tormentatus efflavit animam. Baron. Card. tom. 10. Annal. Eccl. An. Dom. 878. 40.

An. Christi 802. AARON Saracenus Amyras, depoliata Rhodo, etiam Myræ sepulchrum, & feretrum S. Antistitis Nicolai comminuerit, & violare voluit. Res mira, subita tempestate repressus est, ita ut pauci vix cum illo evaserint. Cedren. Matih. Dreffer.

Silere hic etiam non debeo, inquit D. Grego. 1. 1. dialog. c. 4. quod de EQUITIO Abbate quondam meo reverendissimo, Valentino narrante, cognovi. Ajebat namque, quia corpus ejus dum in B. Laurentii Mart. oratorio esset humatum, super sepulchrum illius RUSTICUS quidam arcam cum frumento posuit, nec quantus, qualisque vir illic jaceret, perpendere, ac vereri curavit. Tunc repente turbo cœlitus factus, & rebus illis omnibus in sua stabilitate manentibus, arcam, quæ superposita ejus sepulchro fuerat, extulit, longèque projecit: ita ut ipsam cuncti cognoscerent, quanti meriti esset, ejus corpus illic jaceret.

Conſule Locum de Reliquiis. Cadavere. & infra de Sacrilegio.

Optatus Milevitan. lib. 6. ita DONATISTAS arguit. Quid reſeram illum erectam fuiſſe aram, in qua Gentiles anniverſariam celebrare ſoliti ſollicitate, conſiſiſe inde ſapientiam, & rerum peritiam conſecuturos. Joan. de Montevilla lib. 1. Itiner.

SEPULCHRA HONORATA AB ETHNICIS.

In Bythia ſepulchrum ARISTOTELES: In cuius ſepulchro ſerupt erectam fuiſſe aram, in qua Gentiles anniverſariam celebrare ſoliti ſollicitate, conſiſiſe inde ſapientiam, & rerum peritiam conſecuturos. Joan. de Montevilla lib. 1. Itiner.

In medio ALEXANDRIÆ inter rudera ſuperſtẽt ædificula inſtar facilli, quam magno in pretio habent Mahometani, cõ quod ex Alcorano ſuo doceantur, ibidem ALEXANDRI M. Regis, & Prophete, nam pro tali cum habent, oſſa tumulari, concurrunt et ingens vulgus hominum colendi gratia, & larga exhibent donaria. Joan. Leo in deſcrip. Africa lib. 8. c. 6.

FIDELIBUS.

Huc transfer ex Loco de Peregrinat. multa.

IN SEPULCHRA SUMPTUS FACTI.

Ex Loco de Liberalitate Sumptuaria.

ADMIRANDA CIRCA SEPULCHRA.

Ut putã.

VACUA, SINE CADAVERE.

CAROLI MARTELLI cadaver reperto, in quo ſerupt poſitum, Mauſoleo inventum non fuit, ſed illius loco Serpens. Guaguin. & Embil. in hiſt. Franc.

De ALCEMENE ſcribit Domit. Bruſc. l. 4. c. 9. rer. memor. quod cum deſerretur ad ſepulchrum, in lectica diſparuerit, & lapis illius vice delatus apparuerit.

CLEOMENES ASTIPALENSIS, vir fortiſſimus, cum propter cafos in ludo pueros pœnam revigens in ſepulchrum fe abdiſſet, tandem nec vivus, nec mortuus inventus eſt. Idem Bruſc. l. 4. c. 9.

Vide locum de Robore. Tit. Robuſti.

De ſepulchro DOMINI, ejuſque MATRIS, notius eſt quàm ut quidquam ſcribamus. Angelo de illo teſtimonium ſerente. Surrexit, non eſt hic. De Deipara verò Dionyſio aſtante, cum ad adventum Thomæ locus, in quo benediſtum ejus cadaver repoſitum fuerat, aperiretur, inventum non fuiſſe præter linteum ſepulchrale. Unde colligebant, qui aderant, illud cœlo receptum, & à putredine conſervatum, quodque, ut ſcribit Damascen. de dormitione Deiparæ, cui placuit ea carnem ſumere, etiam placuit immaculatum corpus incorruptum translatione honorare ante communem, ac generalem reſurrectionem.

OLEUM STILLANTIA.

In Myra urbe tumulus B. PONS NICOLAI oleum extillat, quod vatis infirmitatibus mederi, ſcribit Joann. Diacon. ex D. Methodio, in Vita.

STERILITATEM CAUSANTIA.

Reſert Heſtor. Boeth. in hiſt. Scot. GUAGNORÆ in Scotia ſepulchrum reperti cujuſdam B. Femina, quod ſi mulier forte calcaverit, perpetuam acquirere ſterilitatem, & id pluries eveniſſe tradit Cardan. lib. 8. c. 44. de var. reb.

APOPLEXIAM.

Inter ÆOLIAS Inſulas non procul ab Italia percelebris eſt LIPARA. In hac tumulum quemdam fuiſſe, ad quem noctu, accolarum relatu, non tuò accederetur.

ARISTOTELES quoque ſcribit Cymbula cum crotalarum boatu ibi exaudiri: Tumulus, quin & immanes percipi ſonos, cum inconditis quibusdam cachinnis, conſtanter aſſeverabat, cæterum mirum etiam quiddam iſtiusmodi addere ſolebat. Eo loci aliquando ebrium veſperi acceſſiſſe, & juxta tumuli illius ſpecum (ut erat) ſecurè obdormiſſe, tam arcto (ut aſebant) ſomno, ut cum poſt tertiam ab illa diem, acquirantibus illum domeſticis, & omnia tractus illius loca anxie perſcrutantibus, vix tandem præ ſpeluncæ foribus,

membris omnibus reſolutis, jacens inventum fuiſſe, pro motuo fuerit ablatu, hunc poſtea, cum juſta illi de morte ſolviffent omnia, & conclamatum jam eſſet, preparatiſſe exequiſ educeretur funus expreſſum ſubito, magna cum omnium admiratione, & que vidiffet antea, & que poſtea perſeſſus fuiſſet, ſeriatim fuerunt. Reſerſet Leonis. de var. hiſt. lib. 1. cap. 8. 9.

COMMODA VARIA PRÆSTANTIA. I TA GLIRES. DEPULSI.

In templo D. ULDRICI Auguſtæ Vindelicorum, eſt ſepulchrum D. THOMÆ ULDRICI, ex quo terra, quæ deponitur, prædita eſt ut & facultate pellendi glires, ut prædicant, atque idè peregrè ad ventantibus particula ejus donari ſolet, ita ut longè lateque aſportetur ad prædictum effectum. De ejus certitudine non eſt quod dubito, ſiquidem verè illi acceptum ſerunt Auguſtani, qui glires penitus ex urbe ſua exigunt. Itiner. Ital. incerti auctoris c. de Auguſt. p. 4.

Coloniæ Vibiorum in cœmeterio ad templum S. Joan. Baptiſtæ, & S. CORDULÆ, buſtum nominatè S. Cordulæ, lapideum conſpicitur, cujuſ terram in dedicatione annali diſti templi, ab incolis eſſodi, domumque aſportari, & diſpergi videtur ad depellendos mures.

MORBI PROFLIGATI.

In provincia MALABAR, quæ eſt India major, ſervatur corpus D. APOSTOLI, qui in illa provincia pro Chriſto paſſus eſt, quieſcit autem corpus ejus in civitate quadam parvã, ubi multi ſunt Chriſtiani, & Saraceni, debito honore Sancti venerantes corpus. Incolæ iſtius regionis, Apoſtolum Propheetam magnũ fuiſſe tenent, vocantque eum Avaryam, hoc eſt ſanctum virum, & Chriſtiani à longè venientes, & Sancti corpus viſitantes, aſportant ſecum de terra illa, in qua vir ſanctus occiſus dicitur, & de ea in pontum immiſſa, faciunt infirmos bibere, & credunt illos hinc melius habere, atque à diverſis liberari infirmitatibus. Paulus Venetus de regione Orientali lib. 3. cap. 27. exempla hujusmodi innumera invenire eſt, in vitis Sanctorum.

ANIMALIA VENENATA FUGATA.

Sanctus Epiphanius Epicoſopus Cypri, in libro de vitis Propheetarum, & Sanctus Dorotheus Epicoſopus Tyrinſis in ſynopſi de JEREMIA, ſeribunt, ubi ſepulchrum ibi jacere, ubi olim Pharaõ Rex habitaverat, quem honorem dicunt Egyptios illi detuliſſe, qui plurima ab illo accepterunt beneficia, nam ejus interceſſione Crocodili, & alii nocivi ſerpentes, ex illis ſinibus proſigati ſunt, & uſque in hodiernum diem eò pergunt oratum fideles, inde ſecum pulverem aſſerentes, quia lætos à venenoſis beſtiis curat. Joannes Piuſſus de Peregrinationibus lib. 3. cap. 5.

ARBORES NATÆ IN SEPULCHRIS.

In ſepulchro VIRGILII Maronis, quod eſt in monte Paſſipho prope Neapollim, Laurus ex petra nata cernitur, cujuſ inſcriptio eſt:

Qui cineres? tumuli hæc veſtigia, conditur olim Ille hoc qui cecinit, paſcua, rara, Duces. Scipio Martella in laudem Virgiliti, & Laurus addidit. Uj viret hæc laurus tumulum, & ſuper oſſa Maronis, Sic viret illius gloria, fama, decus. Idem. Quod ſeros vatis cineres, tumulumque Maronis, Sponte ſua hæc viridit Laurus adulta tegat, Indicat, & Muſi, & avoſ ſemper amicum Virgilitum, ſperet cui fore nemo parum.

In CIRCEO inſula parvus viſitur Locus, quem incolæ ELPENORIS eſſe, perhibent, qui ſupini hominis menturam haud quaquam excedere videtur. Hic ex univerſo regionis illius tractu ſola Myrtho illa, quæ coronaria appellatur, eò quod fit parva, & ad coronantiam expectatur, conſitus eſt totus, cum ea in inſula uſquam talis enaſcatur Myrthus, ſed arborofa illa, & magna, per omnes paſſim angulos fertiliſſe pullulet. Hoc autem ad

ad Elpenoris deſuncti honorem effectum eſſe loci illius accolas conſtanter credidiſſe ſcribit Theophratius. Reſert Nicol. Leonis de var. hiſt. l. 1. c. 76.

In civitate ACCIDANA Hiſpaniæ, tumulus TORQUATI Epicoſopi, de ejus natalicio, hoc eſt Iſibus Maii, olea ſtremittit, fructum facit, ac maturat, inde expreſſum oleum, cujuſque generis agritudini efficitur, ſalutare eſt. Marullus lib. 6. de revelat. caeliſt. bea.

Non poſſum non meminiffe hoc loco fabellæ, quam nonnulli Græcorum, & Hebræorum tradunt, de ADAM protoplaſto, nempe cum, dum ante obitum extremum agrotaret, miſiſſe filium in paradifum ad Angelum, ut ſibi mitteret oleum de arbore miſericordiæ, ut membra ſua eo ungeret, & ſanaretur. Adam ſibiſſe venebat ad Angelum, ſed Angelus cum non innotuit, ſed fedebat, tale oleum haud contingere poſſe, dabat autem iſti tria grana de pomo, & dicebat, hæc patri ſito in ore poneret; quando cum ſepeliret, & quando arbor ex granis nata fructum ferret, patrem morbo liberari, rediens filium patrem invenibat mortuum, & tria grana ori ejus imponebat, ſecundum juſſum Angeli, ex tribus illis granis natebantur tres arbores, & quibus Crux Chriſti facta eſt, in qua B. Adamus, & omnes homines liberati ſunt. Joann. de monte Villa in itiner. peregr. in terram ſanctam, lib. 1. pag. 17. manuſcr. antiſſ. cum figuris de Chriſto, pag. 6.

Similis fabellæ imaginem gerit, quod ſcribit Alexand. ab Alexand. lib. 2. c. 12. Genial. diar. neampe apud Megareſes in ſoro ſepulchrum eſſe CHORÆBI, ex quo prodiens Oleaſter ſuſpenſa arma inter corticem diu admiffert, atque mox ea velut inciſa, gales & ocreas peperit.

FLAMMA, AUT SPLENDOR EGRESSUS.

Gregorius Dialog. lib. 4. cap. 32. hoc miraculum reſerſet: Terribile inquit, quiddam in Valeriz provincia contigit, vir vitæ venerabilis, MAXIMIANUS Syracuſanus Epicoſopus, qui diu in hac urbe monaſterio meo præſuit, narrare conſuevit dicens: Quidam curialis illic ſacraſſimo Paſchatis Sabbatho juveniculum cujuſdam filiam in baptiſmate ſuſcepit, qui poſt jejuniũ domum reverſus, multoque vino inebriatus, eandem filiam ſuam ſecum manere petiit, camque nocte illa E quod dictu nefas eſt I perdidit.

Cumque manẽ factu ſurrexiſſet, reus cogitare coepit, ut ad balneum pergeret, ac ſi aqua balnei lavaret maculam peccati, perrexit igitur, lavit, corripſe trepidanter Eccleſiam ingredi. Sed ſi tanto die non iret ad Eccleſiam, erubefcebat homines, ſi verò iret, pertimeſcebat iram Dei, viciſſeque humana verecundia, perrexit ad Eccleſiam, fed tremebundus, ac pavens ſtare coepit, atque per ſingula momenta ſuſpectus, qua hora immundo ſpiritu traderetur, & coram populo vexaretur. Cumque vehementer timere, & illa Miſtarum celebritate, quaſi ad verſi nihil contigit, qui lætus, & die altero Eccleſiam jam ſecurus intravit, factumque eſt, ut per ſex continous dies, lætus ac ſecurus procederet, æſtans, quod ejus ſcelus Dominus aut non vidiffet, aut viſum miſericorditer avertiſſet. Die autem ſeptimo, ſubita morte deſunctus eſt, cumque ſepultura traditus fuiſſet, per longum tempus, cunctis videntibus, de ſepulchro ejus flamma exiit, & tam diu oſſa ejus concremavit, quouſque ſepulchrum omne conſumeret, & terra, quæ in tumulum collecta fuerat, deſoſa videretur. Quod videlicet omnipotens Deus faciens oſtendit, quid ejus anima in occulto perſultit, cujuſ etiam corpus ante humanos oculos flamma conſumpſit. Qua in re nobis quoque audientibus, exemplum fortitudinis dare dignatus eſt, quatenus ex conſideratione colligamus, quid anima vivens, ac ſentiens, pro reatu ſuo patitur, ſi tanto ignis ſupplicio, etiam inſenſibilia oſſa concremantur. Hæc ille.

Reſerſet Sophronus præſ. ſpir. cap. 87. JOANNES Anachoreta cognomen Humilis, deſunctus in antro juxta Roſum Cilicic, ignoſcantibus omnibus ibi ſeptennio lætus, tandem tribus perpetuis menſibus, noctu lux pluriſima videbatur ſuper illud antrum, quare commoti vicini in ſilva peribatur ſuper illud repererunt, atque in eo jacentem Anachoretam, cilicio indutum, ac pallio, crucem argenteam manibus amplexantem. Inventa eſt etiam chara ita ſcripta. Deſunctus ſum ego Joann. Humilis inſidione 15. computatis ergo annis, inventus eſt ante 7. annos deſunctus. Ita verò erat integer, ac ſi die eadem oſſillet. Hæc in Roſo monte Cilicia.

LUCERNÆ INVENTÆ.

Lud. Vives ad cap. 6. Auguſt. de civit. Dei, lib. 21. ita ſcribit: L. B. Theat. vit. Human. Tom. VII.

Erum eſt ſepulchrum memoria patrum, in quo ardebat lucerna condita ibi, ut ex inſcriptione apparebat, ſupra miſiſſimum, & quingentimum annum, eaque tota extemplo, ut contractari cepta eſt, inter adactas manus fricata, in tenuiſſimum abiit pulverem.

AVES AD EA ADVOLANTES.

Plinius lib. 10. cap. 26. ſcriptum reliquit, omnibus annis advolare Ilium ex Æthiopia aves, & conſigere ad MEMNONIS tumulum, quas ob id Memnonidas vocant, hoc idem quanto quoque anno facere eas in Ægypto circa regiam Memnonis, exploratum ſibi Crematius tradit.

Reſert Joann. de monte Villa in lib. 1. de peregrinat. ſingulis annis omnis generis aves, ut columbas, & corvos, venire ad ſepulchrum S. CATHARINÆ, & quamlibet adſerre ramum de viridi, & fruſtra arbore, cum fructu, & foliis, & relinquere ibidem ceu ſacrificium, ex quibus ramis monachi oleum ſufficiens exprimunt.

AQUE CIRCUMEA RECEDENTES.

CLEMENTI I. P. R. cum Trajano imperante, anchora collo alligata demergeretur, mare ad ejus preces receſſit, & marmoreum, in quo ejus oſſa conderentur, ſepulchrum ab Angelis extructum eſt, cedebat quotannis mare, ut ſepulchrum adiri ab omnibus poſſet ſtatuta ſollicitate, deinde ruſus tegebatur, Metaphraſt. Freculphus lib. 2. cap. 10. Antiq. lib. 7. cap. 2.

ODORES EXHALATI.

Q. Curtius reſert, ALEXANDRI M. corpus, dum viveret, tam præſtantiſſe temperamenti, & harmoniæ, ut oleret baſamum. Item quod ſudor illius etiam ſuaſem ſpiraverit odorem.

Denique quod etiam cadaver jam tumulatum talem emiſſerit fragrantiam, ut theca aromatica videretur, P. Bonſſeau de excell. homini ſcripſit.

De ſepulchris Sanctorum utriuſque ſexus, plene ſunt eorundem hiſtoriz, ad quas Lectorem remittimus; quomodo aperta, vel primum inventa, tantam odoris ſuaſem ſpirarint, ut exhinc eorum Sanctitatis, quantumque apud Deum pretium conſecuti eſſent, non obſcure cognofci poſſet. Acque id nuper invento S. CECILIE corpore palam etiam eveniſſe, pro explorato eſt.

REPERTUM MANNA, ET FLORES.

Joan. de monte Villa lib. 1. peregr. narrat prope Ephesum fuiſſe tumulum S. JOANNIS Apoſtoli, in templo illi dicato, in quo præter manna nihil inveniebatur.

De tumulo DEIPARÆ Virginis memorat Damascenus, cum præſentibus Apoſtoliſ, aliſque viris religioſis apertus fuiſſet, corpore non invento, lintea dumtaxat ſepulchralia, & flores repertos non ſine omnium admiratione: & odorem gratiſſimum emanari. Et hæc quomodo non flores poſt ſerelinqueret, quæ ſtrem illum, de quo Iſaias vaticinatus fuerat, quod ex radice Jeſſæ aſcenderet; in mundum prodiret: Hæc ipſa quoque plantationi roſæ in Hiericho comparata.

VISIONES OSTENSÆ.

Cum parentes B. AGNETIS aſſidue ad illius ſepulchrum vigilarent, nocte quadam choro virginum comitata apparuit, coſque aſſata eſt: Ne parentes mortuam luceatis, nam una cum his virginibus vivo apud illum in caelis, quem in terris tota mente dilexi.

Aliquot annis poſt, CONSTANTIA Conſtantini Imp. F. nondum ſide imbuta, ad idem ſepulchrum obdormiſſens, cum inſanabili ulcere torqueretur, audire ſibi viſa eſt hanc vocem: Conſtanter age Conſtantia. Crede in Chriſtum Jeſum, & te ſalvum faciet. Itaque ſanata, baptiſmi ſacramentum ſuſcepit. Breviar. Roman. 28. Januarii.